ПРОТОКОЛ

Заседания Координационного совета по вопросам малого и среднего
предпринимательства при Администрации Махнёвского муниципального

образования
от 14 июля 2021 года

п.г.т. Махнёво
14.07.2021 г. № 3

Председательствовал:
Глава Махнёвского муниципального
образования _ А.С. Корелин

Присутствовали:
Начальник отдела экономики и
потребительского рынка
Администрации Махнёвского
муниципального образования _ С.А. Козуб

Главный специалист отдела по
управлению имуществом и земельными
ресурсами Администрации Махнёвского
муниципального образования; О.В. Клещева

Председатель общественной палаты
Махнёвского муниципального
образования _ В.А. Коновальцева

Директор ООО «Визит» Т.Г. Ищенко

Повестка заседания:
1. О рассмотрении заявления субъекта малого и среднего предпринимательства

индивидуального предпринимателя Ищенко Михаила Григорьевича о расторжении
договора аренды нежилого помещения от 14 декабря 2018 года № 7;

2. О рассмотрении заявления субъекта малого и среднего предпринимательства
Махневского потребительского кооператива о возможности реализации
преимущественного права на приобретение арендуемого имущества по договору
аренды нежилого здания от 27 августа 2018 года № 6, в соответствии со статьей 3
Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения

/ 2

недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

На заседании присутствует 5 членов комиссии (45%), что составляет менее
половины всего состава. Кворума нет.

Принято решение перенести заседание.

Секретарь:
J

О.В. Клещева

Председатель: А.С. Корелин

Приложение
к протоколу от 14.07.2021 г. № 3

/ 3

С протоколом ознакомлены:

Глава Махнёвского муниципального
образования

Начальник отдела экономики и
потребительского рынка
Администрации Махнёвского
муниципального образования

Главный специалист отдела по
управлению имуществом и земельными
ресурсами Администрации Махнёвского
муниципального образования;

Директор МКУ «Махневский
физкультурно-спортивный комплекс
«Ермак»

А.С. Корелин

С.А. Козуб

О.В. Клещева

Л.А. Кочетова

Председатель общественной палаты
Махнёвского муниципального
образования

/)

В.А. Коновальцева

Индивидуальный предприниматель С.К. Никандрова

Председатель совета ветеранов В.Ф. Калугина

Индивидуальный предприниматель

Директор ООО «Визит»
Депутат Думы Махнёвского
муниципального образования от
избирательного округа № 1

М.Л. Кутенева

Т.Г. Ищенко

А.Д. Топорков

Главный редактор газеты «Алапаевская
искра» С.Г. Вострикова i